1

Câmara Municipal de Cajamar/SP
Estado de São Paulo

COMUNICADO Nº 04

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSO

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
vigente, torna público o Comunicado de Homologação das Inscrições – Pós-Recurso e Deferimento e Indeferimento das
Inscrições – Pós Recurso, do Concurso Público – Edital nº 01/2022.

Informa que não houve recurso interposto contra a Homologação das Inscrições, permanecendo como definitiva a

listagem divulgada em 28 de outubro de 2022.

Informa, ainda, que houve deferimento de inscrição como Pessoa com Deficiência – PCD, para a candidata mencionada

a seguir:

NOME DO CANDIDATO(A) CARGO RESULTADO

Bianca Araújo da Silva Leite Agente de Serviços Administrativo
INSCRIÇÃO DEFERIDA COMO PESSOA COM

DEFICIÊNCIA – PCD

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 01/2022, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedida o presente Comunicado.

Cajamar, 04 de novembro de 2022.

SAULO ANDERSON RODRIGUES

PRESIDENTE – CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAMAR/SP

REALIZAÇÃO: